



## بسمه تعالی

### ((بیست و نهمین صورتجلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین))

شماره جلسه: ۲۹-ش-۱۰-۹۵	محل برگزاری جلسه	واقعی	برنامه ای	
تاریخ: ۹۵/۰۹/۲۰	سالن جلسات باغستان سازمان جهاد	۱۸:۰۰	۱۸:۰۰	ساعت شروع:
تعداد صفحات: ۳ صفحه	کشاورزی قزوین	۲۰:۱۵	۲۰:۰۰	ساعت خاتمه:
دبیر جلسه: جناب علیرضا کشاورز قاسمی		رئیس جلسه: جناب آقای منوچهر حبیبی		

#### دستور جلسه:

۱. پیگیری مصوبات جلسات قبلی شورا
۲. بررسی موانع و مشکلات انبوه سازی استان
۳. گزارش بررسی مشکل تعاونی های مسکن مهر استان با سازمان تامین اجتماعی
۴. گزارش تجمیع مراحل صدور کارت بازرگانی در راستای قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار
۵. بررسی اجرای خوشه صنعتی کفش رامند دانشفهان
۶. گزارش بررسی مسائل و مشکلات حوزه اقامتگاهها (سرمایه گذاری و بهره برداری)
۷. گزارش بررسی عدم اجرای مصوبه هیات محترم وزیران در خصوص مستثنی بودن شرکتها و واحدهای کوچک و متوسط تولیدی، صنعتی و کشاورزی و خدماتی از شمول تصویب نامه شماره ۲۱۱۸۴۹۰/ت/۳۹۳۹۹ ه مورخ ۸۶/۱۲/۲۶ و شرکتهای تعاونی مسکن از شمول جزء های (۳) و (۴) بند ج تصمیم نامه شماره ۵۰۵۸۲/۵۰۵۷۰/۸۴۵۷۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۲۶
۸. اخبار اقتصادی استان



– تصمیمات متخذه مورخ ۹۵/۰۹/۲۰:

ردیف	مصوبات	مسئول
۱	در خصوص عدم اجرای مصوبه هیات محترم وزیران مبنی بر مستثنی بودن شرکتهای و واحدهای کوچک و متوسط تولیدی، کشاورزی و خدماتی از شمول تصویبنامه شماره ۲۱۱۸۴۹۰/ت ۳۹۳۹۹ هـ مورخ ۸۶/۱۲/۲۶ و شرکتهای تعاونی مسکن از شمول جزء های (۳) و (۴) بند ج تصمیم نامه شماره ۸۴۵۷۰/۵۰۵۸۲ مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۲۶ مقرر گردید که ضمن مکاتبه دبیرخانه شورا با شورای محترم هماهنگی بانکها جهت هماهنگی با مرکز و اخذ مجوز جهت اجرای آن در استان و پیگیری در ستاد اقتصاد مقاومتی که به ریاست جناب آقای دکتر سیف برگزار می شود موضوع مطرح و پیگیری گردد و در صورت عدم حصول نتیجه ای اثربخش این موضوع به شورای گفت و گوی مرکز منعکس و از آن طریق پیگیری لازم صورت گیرد.	دبیرخانه شورا
۲	در خصوص رفع موانع و مشکلات هتلها و اقامتگاهها مقرر گردید: در مورد اعمال تعرفه های غیر صنعتی برای انرژی های مورد نیاز هتلها و حذف مالیات بر ارزش افزوده در بخش اقامتی هتل ها با محوریت اتاق بازرگانی و همکاری دستگاههای مرتبط پیگیری گردد.	اتاق بازرگانی
۳	در مورد اختلاف بین اتاق اصناف و میراث فرهنگی و گردشگری در خصوص صدور مجوزها در کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی با دعوت از ریاست محترم میراث فرهنگی پیگیری گردد.	کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی
۴	در مورد عدم وجود طرح جامع گردشگری در کارگروه گردشگری استان پیگیری و نسبت به تدوین آن در اسرع وقت اقدام گردد.	دبیرخانه کارگروه گردشگری
۵	در مورد صدور مجوزهای گردشگری، با توجه به تشکیل مرکز خدمات سرمایه گذاری، سرمایه گذاران در این حوزه به این مرکز معرفی شوند.	دستگاههای ذیربط
۶	در مورد عدم پذیرش مجموعه هتل و تاسیسات گردشگری به عنوان تضمین و ترهین در قبال وامهای بانکی و همچنین عدم اعطای وامهای ویژه برای ساخت، تکمیل و توسعه این موضوع در ستاد تسهیل و شورای هماهنگی بانکها که نمایندگان محترم بانکها حضور دارند پیگیری گردد	دبیرخانه ستاد تسهیل و دبیرخانه شورای هماهنگی بانکها



ردیف	مصوبات	مسئول
۷	در مورد بهینه سازی صدور مجوزهای صادره با توجه به پهنه بندی استان این موضوع در دستور کار کارگروه زیربنایی استان قرار گرفته و با رعایت مفاد سند آمایش تصمیم گیری ها صورت گیرد.	کارگروه زیربنایی استان
۸	در خصوص رفع مشکل شرکتهای تعاونی مسکن مهر مقرر گردید که کارگروهی با محوریت کمیته خدمات شورای گفت و گو با حضور نمایندگان محترم اداره راه و شهرسازی ، دفتر فنی استانداری ، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تامین اجتماعی و اتاق تعاون تشکیل و نسبت به رفع موانع و مشکلات اقدام نماید .	کارگروه خدمات شورای گفت و گو
۹	در خصوص اجرای خوشه صنعتی کفش رامند دانشفهان مقرر گردید : کلیه سازمانهای مرتبط همکاری لازم را در اجرای برنامه های تدوین شده توسط شرکت شهرکهای صنعتی به عمل آورند.	کلیه دستگاههای دولتی مرتبط
۱۰	مصوب گردید که از جهاد دانشگاهی استان به عنوان مشاور این پروژه دعوت به همکاری گردد.	شرکت شهرکهای صنعتی
۱۱	با رایزنی دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری با بانکهای استان تسهیلاتی از طریق بانکها به جزء مبلغ صندوق کار آفرینی امید برای توسعه خوشه اخذ گردد.	دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری
۱۲	بازارچه فروش عرضه مستقیم در محورهای مواصلاتی استان با هماهنگی سازمان همیاری و شهرداری ها ، سازمان صنعت معدن و تجارت و سازمان حمل و نقل و پایانه های استان ایجاد گردد.	سازمان همیاری و شرکت شهرکهای صنعتی